АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИТЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023                                                                                                 №  63
с. Большой Китяк

О начале отопительного периода 2023/2024 года

В  связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении пяти суток от +8 град. С˚ администрация Большекитякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать  отопительный период 2022/2023  года  на территории  Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  с  09.10.2023 года.
2.   Рекомендовать:
2.1.Теплоснабжающим организациям обеспечить  подачу теплоносителя.
2.2.Потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный  пуск тепловой энергии.
3.  Опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного самоуправления  муниципального образования  Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
4.   Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава
администрации поселения                                                              В.С. Майоров